احضار فعالین کارگری و اجتماعی در سندانج

با تشدید اعتراضات، سرکوبگریهای حکومت را خنثی نماییم، صفحه ۱۶

دایه احترام شکوری مادر زندانی سیاسی ناهید خداجو جانباخت

یادش گرامی باد، صفحه ۱۶

کارگر کمونیست

درباره مسائل جنبش کارگری

حزب کمونیست کارگری ایران

سردبیر: شهلا دانشفر

shahla.daneshfar2@gmail.com

۸۷۷

۱۱ فروردین ۱۴۰۴

۲۶ مارس ۲۰۲۵

دوشنبه ها منتشر میشود

علی ربیعی: "بعد از چهار

سال نوبت کسی نیست"

کاظم نیکخواه، صفحه ۱۰

کارگران در هفته ای که

گذشت صفحه ۹

از خوزستان خبر میرسد

واحد خوزستان کمیته

سازمانده حزب کمونیست

کارگری، صفحه ۱۱

مردم غزه علیه حماس به

خیابان می آیند! صفحه ۱۴

ادامه اعتراضات

کشاورزان اصفهان

در همین راستا فراخوانهایی برای ادامه تجمعات هفتگی از سوی بخش های مختلف بازنشستگان در شروع سال جدید داده شده است. بازنشستگان یک ستون مهم جنبش بر سر معیشت و رفاه در جامعه هستند. از خواسته ها و اعتراضاتشان وسیعاً حمایت کنیم.

حزب کمونیست کارگری ایران - ۷ فروردین ۱۴۰۳، ۲۷ مارس ۲۰۲۵

تجمع کشاورزان اصفهان و معدن تیتانیوم کهنوج

و اخبار تکمیلی از اعتراض کارگران نی بر نیشکر هفت تپه

کشاورزان اصفهان امروز پنجشنبه هفتم فروردین بار دیگر با برگزاری تجمعی اعتراضی، خواستار احقاق حقوق خود در زمینه حق آب و بازگشایی رودخانه زاینده رود شدند.

- محمد عموری، زندانی سیاسی جوان ۲۷ ساله اهل رامشیر بابت اتهام تبلیغ علیه نظام به شش ماه حبس محکوم شده است. او در نوزدهم دیماه به همراه خانواده اش توسط مأموران اداره اطلاعات رامهرمز بازداشت شد و آنها به زندان شیپان اهواز انتقال منتقل شده اند.

واحد خوزستان - کمیته سازمانده حزب کمونیست کارگری
۸ فروردین ۱۴۰۳، ۲۸ مارس ۲۰۲۵

از صفحه ۱۱

از خوزستان خبر میرسد...

کننده است که موکلان را در دادگاه به خاطر شعار «عبدالباقی نمرده» (یا نوشتن از زبانه گردها، به عنوان فعالیت تبلیغی بازخواست کنند!

بعلاوه اینکه مطالبه افزایش فوری دستمزدها هم اکنون یک خواست مهم کارگران در نفت و در مراکز مختلف کارگری و حقوق بگیران جامعه است. اتحاد اکتیویست های اجتماعی برای تدارک تجمعات مشترک و سراسری اعتراضی و رفتن بسوی اعتصابات سراسری گامی مهم در تقویت و قدرت بخشی به این جنبش است.

حزب کمونیست کارگری ایران

۶ فروردین ۱۴۰۳، ۲۶ مارس ۲۰۲۵

ادامه اعتراضات کشاورزان اصفهان، کارزار سه شنبه های نه به اعدام

امروز ششم فروردین ماه تجمع اعتراضی کشاورزان اصفهان بخاطر خشکی زاینده رود و با خواست حقایقه ادامه یافت. کشاورزان اعتراض دارند که ادامه وضعیت کنونی، معیشت و کسب و کار آنها و امنیت غذایی منطقه را به خطر خواهد انداخت.

در این روزهمچنین شماری از بستگان زندانیان سیاسی محکوم به اعدام در اعتراض به احکام صادر شده احکام برای عزیزانشان و دیگر احکام روز افزون اعدام و با در دست داشتن عکس زندانیانی که حکم اعدام دارند و فریاد نه به اعدام در برابر زندان اوین تجمع کردند.

حزب کمونیست کارگری ایران-۶ فروردین ۱۴۰۴، ۲۶ مارس ۲۰۲۵

دولت نتانهاو، نقطه نویدبخشی علیه این نسل کشی و جنگ تروریستی است. این حرکتی است هم جهت با انقلاب زن زندگی آزادی علیه جمهوری اسلامی و علیه کل نیروهای اسلامی در منطقه. حرکتی که جا دارد مورد حمایت وسیع مردم آزاده جهان و بویژه مردم ایران که در جدال برای سرنگونی جمهوری اسلامی هستند، قرار بگیرد. این بویژه بعهدہ نیروهای مترقی و انقلابی در سراسر جهان است که از اعتراضات مردم غزه علیه جنگ تروریستی جاری فعالانه حمایت کنند. حل انسانی و عادلانه مسالہ فلسطین تنها با به حرکت درآمدن توده مردم علیه تروریسم اسلامی و دولتی میتواند متحقق شود.

حزب کمونیست کارگری ایران-۶ فروردین ۱۴۰۳، ۲۶ مارس ۲۰۲۵

مردم غزه علیه حماس به خیابان می آیند!

روز سه شنبه ۲۵ مارس صدها نفر در مناطق مختلف غزه علیه حماس به خیابانها آمدند. تظاهرکنندگان شعار میداند "حماس برو بیرون" و "جنگ بس است". حماس تظاهرکنندگان را به خیانت متهم کرد و نیروهای مسلح نقابدار حماس تلاش کردند تظاهرات کنندگان را متفرق کنند.

در کنار خانواده های بازداشت شدگان بایستیم و با تجمعات گسترده خود در مقابل بازداشتگاههای حکومت برای آزادی تک تک بازداشت شدگان تلاش کنیم. سال ۱۴۰۴ را به سال باز کردن در زندانها، سال جمع کردن بساط اعدام و سرکوب و سال به پیروزی رساندن انقلاب تبدیل کنیم.

حزب کمونیست کارگری ایران-۶ فروردین ۱۴۰۳، ۲۶ مارس ۲۰۲۵

امسال مردم در ایران در شهرهای مختلف در چهارشنبه سوری و جشن های نوروزی هزاران نفره به خیابان آمدند، زن و مرد با هم رقیصندند و شادی کردند و علیرغم تهدیدات امنیتی کل بساط آپارتاید جنسی حاکم را به چالش کشیدند و ماه رمضان و اخطارهای حکومتی را به سخره گرفتند.

به مردم آسیب دیده باید خسارت پرداخت شود و خانه‌های آنها بازسازی شود. بودجه سالانه حکومت بودجه سرکوب و جنایت است و تأمین آسایش و امنیت مردم در آن جایی ندارد. با اعتراضات متحدانه و سراسری خود بساط این حکومت را باید جارو کرد.

حزب کمونیست کارگری ایران - ۶ فروردین ۱۴۰۴، ۲۶ مارس ۲۰۲۵

ادامه اعتراضات کشاورزان اصفهان

کشاورزان به ادامه گسترده تر اعتراضات اولتیماتوم دادند

امروز دهم فروردین ماه کشاورزان شرق و غرب اصفهان از ورزته تا رودشت و اطراف در ادامه مبارزات هر روزه خود و برای پیگیری مطالباتشان با تراکتورها به خیابان آمدند و فریاد اعتراض سر دادند.

خواستهای کشاورزان و بازگرداندن جریان آب زاینده رود با حمایت وسیع مردم اصفهان همراه است که همین خواست را دارند. حزب کمونیست کارگری از خواستهای کشاورزان حمایت می‌کند و مردم اصفهان را به حمایت فعال از کشاورزان فرامیخواند.

حزب کمونیست کارگری ایران - ۱۰ فروردین ۱۴۰۳، ۳۰ مارس ۲۰۲۵

احضار فعالین کارگری و اجتماعی در سنندج

با تشدید اعتراضات، سرکوبگریهای حکومت را ختنی نماییم

فشارهای امنیتی بر روی فعالین کارگری و اجتماعی در سنندج این کانون داغ مبارزاتی مردمی شدت گرفته است.

از سوی دیگر بازنشستگان تامین اجتماعی در ادامه اعتراضاتشان برای فردا اولین یکشنبه سال جدید فراخوان به تجمع داده اند. بدینگونه کارگران سال ۱۴۰۴ را همانطور که اعلام کرده بودند با تداوم مبارزات خود در اشکال گسترده تر آغاز کرده اند.

حزب کمونیست کارگری ایران

۹ فروردین ۱۴۰۳، ۲۹ مارس ۲۰۲۵

دایه احترام شکوری مادر زندانی سیاسی ناهید خداجو جانباخت

یادش گرمی باد

بعد از ظهر هفتم فروردین مه دایه احترام شکوری مادر زندانی سیاسی، فعال کارگری ناهید خداجو که هم اکنون در زندان اوین بسر میرد، درگذشت. یادش گرمی باد